平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
（連結）
 当連結会計年度より、従来、営業外収益に計上しておりました、銅廃液等の作業屑の売却収入について、製造原価から
控除する方法へと変更したことに伴い、営業利益が増加する見通しです。この変更は、近年の資源価格の高騰により作業
屑売却収入の損益影響の重要性が増しており、かつ投機的な価格高騰が一時終息したものの、今後も継続的に発生が見
込まれることから、損益区分をより適切にするために行ったものであります。この変更により、営業利益が第2四半期連結
累計期間で60百万円、通期で140百万円増加する見通しですが、売上高、経常利益、四半期純利益及び当期純利益に与
える影響はありません。

平成21年7月30日
各 位

上場会社名 株式会社 京写
代表者 代表取締役社長 児嶋 一登
（コード番号 6837）
問合せ先責任者 管理本部経営企画部門ゼネラルマネジャー 平岡 俊也
（TEL 075-631-3193）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,700 △50 10 20 1.40
今回発表予想(B) 5,700 10 10 20 1.40
増減額(B-A) ― 60 ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

8,116 201 390 309 21.13

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 70 200 180 12.57
今回発表予想(B) 12,500 210 200 180 12.57
増減額(B-A) ― 140 ― ―
増減率(%) ― 200.0 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

15,161 157 459 175 12.11

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,000 △190 △140 △60 △4.19
今回発表予想(B) 2,000 △170 △140 △60 △4.19
増減額(B-A) ― 20 ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

3,093 △20 227 207 14.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,300 △290 △130 △20 △1.40
今回発表予想(B) 4,300 △250 △130 △20 △1.40
増減額(B-A) ― 40 ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

5,344 △232 138 △63 △4.37

(個別)
 上記連結業績予想と同様の理由によるものであります。なお、この変更により営業利益が第2四半期累計期間で20百万
円、通期で40百万円増加する見通しですが、売上高、経常利益、四半期純利益及び当期純利益に与える影響はありませ
ん。

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において得られた情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定な
要素を含んでいるため、実際の業績は、今後の様々な要因によって上記予想と異なる場合があります。

以 上